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Hei.
Det vert vist til din epost av 15. september 2017 vedkommande mjuke trafikantar langs skuleveg til/frå Apeltun
skole.

Spørsmål om korvidt det bør etablerast ulike trafikksikringstiltak slik som du etterspør er ei vurdering som Statens
vegvesen tek hand om på fylkesvegnettet, på vegne av fylkeskommunen som vegeigar. Din epost er difor sendt
vidare til Statens vegvesen slik at dei kan sjå på saka, og gje deg eit nærare tilbakemelding.
 
 
Lise F. Ådlandsvik
Spesialrådgjevar
Samferdselsavdelinga | vegseksjon
Hordaland fylkeskommune
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Hei
Jeg fant kontaktinformasjon til deg på nett trafikksikring, og jeg har noen spørsmål som jeg lurer på om du kan hjelpe
meg med?
 
Jeg bor på Smørås og siste halv året har det vært ombygging av vei pga nytt boligfelt som skal bygges ut på Nøttveit.
Veien er blitt ganske uoversiktlig og det kjører mer og mer tungtransport der, slik at våre barn får ikke lenger lov å gå
langs veien. Derfor lurer jeg på om det kan komme nye skilt som reduserer farten? Eller andre trafikksikrings tiltak?
Tungtransport kjører veldig fort i tillegg til andre biler. Men siden det er så smal vei nå og de stadig graver nye steder
slik at veien forandrer seg gjør at det etterhvert blir uoversiktlig og jeg tenker at når vi går mot mørkere tider så kan
det bli farlige situasjoner utover høsten/vinteren. Vi får veldig lite informasjon siden vi ikke har tomt som grenser til
vei/nytt boligfelt, men jeg har hørt at utbyggingen vil vare ca 2 år. 
 
Forrige uke fikk Apeltun skole ordnet med busskort til elevene, kun til bruk til og fra skolen, og det var bra. Apeltun
skole sendte ut e post, se underst. Men jeg er veldig bekymret for lastebil sjåførene som jeg mener kjører altfor
fort og skylder på tung last. Jeg ser daglig at de kjører altfor fort og at bilene er tom og de har mer enn nok hk til å
komme seg rolig opp bakkene. Det er også andre firmabiler som kjører altfor fort, og i dag er det 40 sone og ingen
sikring på denne veien, mens vi har 30 soner rundt Apeltun skole. Jeg anbefaler på det sterkeste at det kommer en 20
eller 30 sone på strekningen. Jeg vet ikke om denne type skilting er noe dere er involvert i men jeg fant ingen
informasjon hos vegvesenet og skolen sa det var fylkeskommunen som håndterte trafikk sikringen. Apeltun skole sa
også at utbyggerfirma hadde søkt om lysregulering og det synes jeg er svært nødvendig, særlig når det går mot høst
og vinter / mørkt og glatte veier.
 
Håper på svar,
Ha en fin dag,
Vennlig hilsen Annelin Haaland 
Tlf 99402787



 
 
Apeltun skole sendte ut følgende e post:
"Hei dere.
 Da er de fleste busskortene ferdig laget og på vei hjem ( noen i dag og noen mandag).
 Vi har ikke flere kort enn de som er bestilt, så det er viktig at elevene er flinke å passe på kortene. Du er sikkert flink
til å hjelpe barnet ditt med en god løsning på hvor de skal legge de etter hvert bruk.
 Viktig;  Vi har fått flere henvendelser fra lastebilsjåførene som er bekymret over elever som
ikke har respekt for de tunge kjøretøyene. De forteller om elever som krysser veien i det
lastebilene kjører opp siste bakken til Smøråsen. Elever som går innenfor sperringene til
området der de jobber og lastebiler som har kjørt i grøften for å unngå å kjøre på elevene.
 Vi vil snakke med elevene om dette , men det er også viktig at dere tar det opp hjemme.
 Husk refleksvester når det nå går mot mørkere morgener."
 


